ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КрасногвардейскОГО районА
Белгородской области
ГОРОД БИРЮЧ
23 сентября 2019 года № 113

	О внесении изменений в постановление администрации района от 20 октября 2015 года №110 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»

В соответствии с организационно-штатными изменениями в структуре администрации Красногвардейского района и территориальных органов федеральных органов исполнительной власти администрация района             постановляет:
1. Внести в постановление администрации района от 20 октября 2015 года №110 «О мерах по совершенствованию  организации деятельности в области противодействия коррупции» следующие изменения:
- приложение №1 изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава администрации
Красногвардейского района
И.Н. Бровченко

	Приложение
к постановлению администрации Красногвардейского района
«Приложение №1

Утвержден постановлением администрации района

от 20 октября 2015 года №110

Состав

комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Красногвардейском районе
	Бровченко Игорь Николаевич
	- глава администрации Красногвардейского района, председатель комиссии;

	Коцарев Вячеслав Георгиевич
	- заместитель главы администрации района – руководитель аппарата администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Кононова Марина Александровна
	- начальник отдела муниципальной службы и  кадров аппарата администрации района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Валуйских Наталья Владимировна
	- начальник управления культуры администрации района;

	Валуйских Олег Григорьевич
	- председатель Общественной палаты Красногвардейского района (по согласованию);

	Рядодубова Татьяна Александровна
	- начальник отделения №8 в Красногвардейском районе государственного автономного учреждения Белгородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;

	Кизилов Юрий Иванович
	- первый заместитель главы администрации района – начальник управления строительства и ЖКХ администрации района;

	Криушин Андрей Александрович
	- заместитель главы администрации района – секретарь Совета безопасности;

	Коровина Татьяна Федоровна
	- начальник организационно-контрольного отдела аппарата администрации района;

	Коломыцкий Андрей Иванович
	- прокурор Красногвардейского района (по согласованию);

	Лащенова Наталья Владимировна
	- начальник отдела организации деятельности комиссии – заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации района;

	Луканюк Ирина Васильевна
	- начальник управления социальной защиты населения администрации района;

	Марковской Александр Николаевич
	- заместитель главы администрации района по социальной политике – начальник управления физической культуры и спорта администрации района;

	Митюшин Леонид Николаевич
	- председатель Муниципального совета Красногвардейского района (по согласованию);

	Назаренко Сергей Викторович
	- начальник управления финансов и бюджетной политики администрации района;

	Приходько Владимир Юрьевич
	- заместитель главы администрации района – начальник управления АПК и экономического развития района администрации района;

	Рябцев Андрей Иванович
	- начальник ОМВД России по Красногвардейскому району (по согласованию);

	Савчатова Виктория Викторовна
	- начальник правового отдела аппарата администрации района;

	Фетисов Сергей Иванович
	- председатель контрольно-ревизионной комиссии Красногвардейского района (по согласованию).